financeiras, exceto o crédito objeto de análise para sua efetiva satisfação, pendente de 

pagamento, única exclusivamente por falta de comprovação do real credor, objeto dos autos 

do processo de nº 1009524-73.2018.8.26.0066, referente à habilitação ajuizada pelo BANCO 

OURINVEST S.A., no valor nominal de R$.28.420,34 (vinte e oito mil, quatrocentos e vinte reais 

e trinta centavos). 

Por todo o exposto, REQUER-SE de V.Excia., nos termos do art. 

63 da Lei 11.101/05, após ouvido o d. Administrador Judicial, determinar a CESSAÇÃO do 

estado jurídico de RECUPERAÇÃO JUDICIAL, com a extinção do presente processo.